2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.09.2013 г. № 2770-п/1
О прекращении действия
долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма
и экстремизма на территории городского округа Тольятти
на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением мэрии
городского округа Тольятти от 25.12.2012 года № 3715-п/1

с 01.01.2014 года
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 12.08.2013 г.  № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить с 01.01.2014 г. действие долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории городского округа Тольятти на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением мэрии городского округа Тольятти от 25.12.2012 г.                          № 3715-п/1.
2. Признать утратившими силу:

 2.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 25.12.2012 г. № 3715-п/1 «Об утверждении долгосрочной целевой программы “Профилактика терроризма и экстремизма на территории городского округа Тольятти на 2013-2015 годы”» (газета «Городские ведомости, 2012,                             29 декабря).
2.2. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.05.2013 г. № 1622-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии от 25.12.2012 г. № 3715-п/1 “Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории городского округа Тольятти на 2013-2015 годы»”» (газета «Городские ведомости, 2013, 28 мая).
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 г.
Мэр

                                                                                           С.И.Андреев